
 

V.Bartkevičiaus įmonė "VALSENA"

Savanorių pr. 271 - 412 Kaunas LT 50131

Tel. (37) 310603 Faksas (37) 310648

El. pastas valsena@valsena.lt

Trumpai apie mus

V.Bartkevičiaus įmonė “Valsena” - privataus Lietuvos kapitalo, dinamiškai besivystanti įmonė - įkurta 1996

m. birželio 4 d. Kaune. Pagrindinė įmonės veiklos kryptis - unikalios aparatinės-programinės įrangos

projektavimas ir gamyba. Mūsų gaminiai skirti technologinio proceso atvaizdavimo sprendimų

supaprastinimui.  Šiuo metu minėtos įrangos projektavimas ir gamyba sudaro apie 80% visos įmonės veiklos.

Visi gaminami įrenginiai yra suderinami su SCADA ir HMI.

VALSENOS kolektyvas – tai daugiametę darbo patirtį elektronikos įrangos gamybos pramonėje, mokslinio

tyrimo institutuose turinčių specialistų kolektyvas, kurių suprojektuota ir įdiegta techninė bei programinė

įranga šiandien sėkmingai dirba Elektros, Dujų, Šilumos tiekimo, vandenvalos, stambiausiose

prekybos bei  pramonės įmonėse Lietuvoje bei už jos ribų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

http://www.tcpdf.org

